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00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
00BeKTa HAIOroo0JI0KEHN! B HACEICHHBIX IyHKTaX ropoja Konaes

[Tocranosnenue akumara ropoaa Konaes Anmarunckoit obsactu ot 30 aexabps 2024 rona
No 1133

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 3 HACTOSIIIETO
MMOCTAHOBJICHUS.

B cootBercTBUM ¢ myHkToMm 6 crathu 529 Konekca Pecny6nuku Kazaxcran Hamorax u
Ipyrux o0si3aTeNbHbIX MiaTexax B OromkeT (Hamoroseiii konmekc)", crarbeit 31 3akona
Pecniy6nukn Kazaxcran "O MeCTHOM rocynapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecny6nuke Kazaxcran", npukazom Munucrpa nadopmanuu 1 KoMMyHuUKaiuil Pecrryonuku
Kazaxcran ot 12 Hos0ps 2018 roma Ne 475 "OO6 yrBepxaeHunm MeTOAUKH pacuera
koaddurrenta 3oaupoBanus’, akumat ropojaa Konaes IOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauth k03hPUIHEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACTIONIOKEHUE
00BEKTa HAIOTO00JIOKEHHUSI B HACEJICHHBIX MyHKTaX ropoja KoHaeB corjiacHO MPUIIOKEHUIO
K HACTOSIIIIEMY MOCTAaHOBJICHUIO.

2. KoHTpOJIb 32 UCITOJTHEHUEM HACTOSIIIETO TOCTAHOBJIEHUS BO3JI0KHUTh HA KYPUPYIOLIETO
3aMECTUTENIS aKuMa ropo/ia.
3. Hacrosiee nocTaHoBJI€HHE BBOJAUTCS B JieiicTBUE ¢ 1 stuBaps 2025 roxa.

AKHM ropoza A. bepnuxaHoB

[IpuoxxeHue K MOCTAaHOBJIEHUIO aKMMaTa
ropoaa Konaes "30" nexaOps 2024 rog Ne
1133

Koa¢durmerTs1 30HApOBaHNA, YIHTHBaIOIIAE pa3MeEMeHNne 00beKTa HaJIOr000JI0KESHHA B
HaCeJICHHBIX IIyHKTax ropoaa Konaes

MecTopacmnoiioxxeHue
P Homep xamactpoBoro Kosdpdunmenrt
Ne oObekTa
KBapraja 30HHPOBAHUS
HaJIOT0O0JIOKEHUS

T'opon Konaes

CeBepHasi CTOpPOHA yJuIla
J. KonaeBa. BocTouHnas
cTopoHa ynuua BumHesas.
1 3amagHas cropona ymuma 004 1,45
Kene3HomopOoKHBIA MyTh.
IOxnas cropona yauna
HenTpanpHas

CeBepHasi CTOpOHA yIIHIA
Kubex XKoxpl. Bocrounas
cTropoHa ynuna 13 cextop.

2 1,50
3amagHas CTOpPOHA YJIHIA



Bumuesas. IOxHas 005
cropoHa ynuua 10 cexrop.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
XKambbuta. Bocrtounas
CTOpPOHA BOJOXPaHWJIUILE
Kamuaraii. 3amannas 006
cropona ynuna J Kynaesa.
IOxHas cropona ynwmma
Kubex XKomsr.

CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIa
Unuiickas. Bocrtounas
cropoHa Yiuua Ays30Ba.
3amagHas CTOpoOHa yimuIa
J KymnaeBa. IOxnas

002

cropoHa ynuia JKamObLa.

CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIa
Mowmsimynsl. Bocrounas
cropoHa Ynuna boraos.
3anaaHas CTOpOHA yJuIa
Ceitpymnuna.  FOxHas

cTopoHa ynuua Unuiickas.

003

CeBepHasi CTOpOHA yIIWIa
Ceiiymauna. Bocrounas
cropoHa Ynuia /| Konaesa
. 3amagHast CTOpOHA yJiuIa
Anmatunckas. [OxHas
cropona ynuua JI Konaesa.

001

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
Ceiiynnuna. Bocrounas
CTOpOHAa Vauna
AnmatuHckasg. 3amamHas
CTOpOHA yruma
JKene3HoaOpOKHBIM MyTh.
IOxHas

278

cropona ynuua Jl Konaesa.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
Kene3HOOOPOKHEIIN MyTh.
Bocrounas cropona Ynuna
Ceiipymnmmna. 3amamHas
CTOpOHA yiIuma
Ceitpymnmuna. FOxHas
CTOpOHA yauia
Celidymnnuna.

017

CeBepHasi CTOpOHA yIIHIA

JI. KonaeBa. BocTouHas
CTOpOHaA
Kenesnogopoxusiil myts. 022
3amagHas CTOpOHa Tpacca
Anmatbel-Ockemer. FOxHas
cropoHa ynuua Hoast.

CeBepHasl CTOpPOHA yJIUIA
JI. KonaeBa. BocrtouHnas

2,0

1,95

1,6

2,2

1,1

1,1

1,1



10

11

12

13

14

15

16

CTOpOHa
Kenesnonopoxusiii myts. 019
3amagHas cTOpoHa Tpacca
Anmatel-Ockeme. FOxHas
cropoHna ynuna Hosas

CeBepHasi CTOpOHA ynuna
Ceiidpynmuna. Bocrounas

cTOpoHa yauna
Ceiti¢pymnuna. 3anannas 023
CTOpOHA yauna

Anmatunckas. HOxunas
cropoHa ynuua UHromuHa

CeBepHasi CTOpOHA Tpacca
AnmaTtei-OCKEeMKEH.
BocTounas cTopoHa
YKene3HOAOPOKHBIN MyTh.
3anaaHasi CTOpOHa Tpacca
AnmaTel-OCKEMKEH.

007

Oxwnas cropona ynuma /1.
Konaesa.

CeBepHasi CTOpPOHA yJIuIa
Typucros. BoctouHnas
CTOpOHA ynuia PedHnkos.
3amagHas ~ CTOpOHA 018
Kene3HomopOoKHBIA MyTh.
IOxnas cropona yauna
Celidymniuna.

CeBepHasi CTOpOHA yIIHIA
IlBeTounas. BocTounas
CTOpOHA yiIuma
IIpumopckas. 3amagHas 009
cTopoHa Yiuna ANTHIH
anma. lOxnas cropona
JKenezHoHOPOKHBIN YTh.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
IIBerounas. Bocrounas
cTopoHa ynuna L[Berounas
. 3amaziHast CTOpOHA yJHna
Oxnas. OxHas cropoHa
KeneznonopoxXHbIN MyTh.

010

CeBepHasi CTOpOHA ynuia
HaGepexnas. Bocrounas
CTOpOHA yruma
HaGepexxnas. 3amagHas
CTOpOHA yiIuma
Hentpanunas. HOxHas
CTOpOHA yiauma
3eMJISTHHYHASL.

011

CeBepHast  cTOpOHa
Bojoxpanunuiie Kamuarait
Boctounas cropona
Tpacca AnMaTel-OCKEMEH.

1,2

1,1

1,5

1,45

1,5

1,2

1,2
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18

19

20

21

22

23

24

3amajgHas ~ CTOpPOHA
cranuusa  Kamuarai.
IOxHas cropona ynwmma
MaJIMHOBAs.

CeBepHasi CTOpOHA yJUIa
ManuHoOBas. Bocrounas
CTOpOHA Tpacca
Anmatei-OckeMeH.
3amagHas CTOpOHA yiuIa
Kosiocok. FOxxHas cropoHa
yJIUIIa TIePCUKOBasI.

CeBepHast  cTOpOHa
crannus  Kamuaraii.
Bocrounas cropona Tpacca
Anmatei-OckeMeH.
3ananHas cTOpoHa ynuua 8
. lOxnas cropona ynumna
Kopocoxk.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
13. BocrouyHas crtopoHa
yauna 8. 3amajaHas
cropoHa ynuua 1. FOxnas
CTOpOHA YJIUIA CTEITHAS.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
crenHasi. BocTouHas
CTOpOHA yIUIIA TPYIIOBas.
3amamHas CTOpOHA yiuIa
abpukocoBasg. IOxHas
CTOpOHA YJIHIIA CTEITHAS.

CeBepHas CTOpOHa yiuna 5
nuHUs.  Bocrounas
CTOpOHa Tpacca
AnmaTeI-OCKeMeH.
3anaaHas CTOpOHA YWl
11 munus. FOxxHas cropoHa
Tpacca AnMaThl-OCKeMEH.

CeBepHas CTOpOHA yiHIa 2
nuHug.  Bocrounas
CTOpOHA yiIuma
WnpycrpansHas. 3anagHas
CTOpOHA Tpacca
Anmatei-OckemeH. FOxHas
CTOpOHa ynuna
WnnycrpanbHas.

CeBepHas cTOpoHa yiuiia 9
nuHUs.  BocrouHas
CTOpOHa Tpacca
AnmaTeI-OCKeMeH.
3amagHas CTOpoOHa ynmuIa
neHTpaipHas. FOxHast
CTOpOHA Tpacca
AnMaTeI-OCKeMeH.

021

013

247

046

012

015

024

247

1,2

1,0

1,0

0,7

1,0

1,1

1,0

0,7



25

26

27

28

29

CesepHast cTopoHa ynula 4
Cektop. Boctounas
CTOpOHa Tpacca
AnmaTel-OCKeMeH.
3ananHas cTopoHa ynuia 7
Cexrtop. HOxHas cTopoHa
Tpacca AMaThl-OCKeMEH.

CeBepHas CTOpOHA Tpacca
Anmatsl-OcKkeMeH.
Bocrounas cropona Tpacca
AnmaTsl-OCKeMeH.
3amagHas cropoHa ynuna 1
Cexrop. HOxHas cTopoHa
Tpacca AMaTeI-OCKeMeH.

CeBepHast ~ cTOpOHa
KepOynakckoit I'DC
Bocrounast ctopona peka
Une. 3anmanHas cropoHa
ymuna 4 Cekrop. FOxnas
CTOpOHAa MOJINTOH AJIs
HUCIIBITAHUS TrOpHOTO
00opynoBaHUs

CeBepHast  cTOpOHa
Kepb6ymakckon I'DC
BocTounas cTtopona peka
Wne. 3amannas cropoHa
ynuna 4 Cekrop. KOxHas
CTOpOHa TMOJINTOH ISl
HCTIBITAHUSA TOPHOTO
obopynoBaHUs

CeBepHasi  CTOpoOHa
KepOynakckoit I'DC
Bocrounast ctopona peka
Une. 3amagHas cropoHa
ymuna 4 Cekrop. IOxnas
CTOpOHA TMOJIUTOH ISt
HUCIBITAHUS ropHOTO
00opynoBaHUs

[lTeHrenbAUHCKUIN CENBCKUM OKPYT

30

31

CeBepHast  cTOpOHa

y4deTHeI kBapTtan 027
Bocroynass  crtopoHa

yuyeTHbI KBaprTan 227.
3amagHas CTOpOHa peka
Nne. IOxHas cropoHa
Tpacca AnmMaThel OCKeMeH

CeBepHast  CTOpOHa
y4eTHBI KBapTam 227
Boctounasg cropoHa
Kene3HomopOoKHBIA MyTh.
3amajgHas ~ CTOpOHA
Bojoxpanunuile Kamnuarait

008

020

263

272

1,4

1,0

0,7

0,7

0,6

0,8

0,9



32

33

34

35

36

37

. IOxnas cropona tpacca 044
AnmaTel OckeMeH

CeBepHast  cTOpOHa
y4eTHBIH KkBaptan 028
Boctounas cropoHa
y4eTHBIH KkBapTan 159.
3amagHas cTOpoHa Tpacca
Anmatel-Ockemen HOxHas

026

CTOpOHa Tpacca AMaThl
OckeMeH

CeBepHast  cTOpOHa
yueTHbIi kBaptan 028
Boctounasa cropoHa
y4eTHBIH KBapTan 159. 008
3amajgHas ~ CTOpOHA
ydueTHblH kBaptan 028
IOxHas cTopoHa yueTHbII

kBaprain 028

CeBepHasl cTOpoHa Tpacca
AnmaTe-OckeMeH.
Bocrounas cropona Tpacca
AnMaTtei-OcKkeMeH.
BamagHas 277
CTOPOHABOIOXPAHUITHIIE
Kamuaraii. IOxHas
CTOpOHa
JKenezHOHOPOKHBIN YTh.

CeBepHast  cTOpOHa
KenezHonopOoKHBIM MyTh.
BocTounas  cTopoHa
ydeTHbI KBapTanm 159.
3amagHas CTOpOHa yauIa
Habepexnas. IOxHas
CTOpPOHA BOJIOXPAHMIIUILE
Kamgaraii.

273

CesepHas cropoHa Tpacca
AnMaTbl-OCKeMEH.
BocTounas cropoHa
JKene3HoAOpOKHBIN MyTh. 159
3amagHas ~ CTOpOHA
Bojoxpanunuiie Kamuarait
IOxHas cTopoHa

’Kene3HomOPOXKHBIN MyTh.

CeBepHasi CTOpOHA yIIWIa
bIGwIpait AnThIHCApHH.
Bocrounas cropoHna ynuia
banmneik bu. 3amagnas 327
cropoHa yinuna Aoai.
IOxHas crtopona ynwma
Bettoutmmmik

CeBepHast  cTOpOHa
ynunaCeBepHoe

0,7

0,7

1,1

1,4

1,2

0,7
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39

40

41

42

43

44

[MobGepexnbe
Kanmaraiickoro
Bonoxpanunuima.
Boctounasg cropoHa
Bojoxpanunuina Kamuarait
3amagHas CTOpOHa
Bojoxpanunuia Kamnuarait
IOxHasgs cTopoHa
Bojoxpanunuia Kanuarait

CeBepHasi CTOpOHA yJIHIIA
BeiiouTmmnuk. Bocrounas
CTOpOHa Tpacca
AnmMmaTei-OckeMeH.
3amagHas ~ CTOpOHA
Kene3HomopOKHBIA MyTh.
IOxnas cropona Tpacca
AnMaTeI-OcKkeMeH.

CeBepHas CTOpOHA Tpacca
Anmatsl-OcKkeMeH.
Bocrounas cropoHna ynuia
’Kuenkynosa. 3anaaHas
CTOpoOHa
JKene3HOAOPOKHBIN MyTh.
IOxHas cropona ynmma
Bonek Gatsip.

CeBepHas CTOpPOHA YUl
Kaban Kabauma.

BoctouHnas cropona ymuma
Kabau KaGnuca. 3anannas
cropoHa ynuua JKacrap.
IOxHas cropoHa yiuna
Epbona AiipimOeTOBa.

CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIa
JKuenkynosa. Bocrounas
cropoHa ynuua Eckenabl
OareIp. 3anaaHas CTOpOHA
yauia EpbGouna
AitsiMOeroBa FOxHas
ctopoHa yiauma T.
ToxTapoB

CeBepHasi CTOpOHA yJuIa
Bonex Garbip. Bocrounas
cropona yiuna Cyinno6ai.
3amagHas CTOpPOHA yJHIa
VYyernsiii kBaptanm 257.
IOxHas CTOpOHA
Bojoxpanuiuia Kamyarait

CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIa
Ecum xan. Bocrounas

cropoHa ynuna borenbait
Bateipa. 3amagHast cropoHa

274

044

024

255

256

158

1,4

0,9

0,9

1,4

1,4

1,0

1,2
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46

47

48

49

50

yimuna Cyina6ai. FOxnas 157
cTopoHa ynuna Tosne Ou.

CeBepHast  cTOpOHa
y4eTHBIH KBapTanm 257.
BoctouHnas cropona ynuna
Baxtusipckas. 3amnannas
cropoHa yiuna bomek
Oatpipa. FOxHas cropona
Bojloxpanuiuina Kamuarait

257

CeBepHast  cTOpOHa
y4yeTHbId KBaprTan 257.
BocrouHas ctopoHa ynuna
Manaii capel. 3amaaHas 259
CTOpOHA YYETHBIN KBapTall

257. HOxnHasa cTopoHa

Bojoxpanunuia Kamnuarait

CeBepHast  cTOpOHa
y4eTHbI KBapTanm 261.
BocTounas cropoHa
y4eTHBIH KkBapTan 261.
3amagHas CTOpPOHA yJHIa
YKonman. IOxnas cropora
Bojoxpanunuina Kamyarait

261

CeBepHast  cTOpOHa
Bojoxpanunuia Kanuarait
Bocrouynas ctopona
Bojoxpanunuiia Kamuarai
3amagHas CTOpOHA
y4eTHBIH KBapTan 254.
IOxHas cTopoHa yueTHbII

KBaprai 254.

254

CeBepHast  cTOpOHa
Bojoxpanunuia Kamnuarait
Boctounas cropona
Bojoxpanunuia Kamnuarait
3amamgras ctopona 036
YYeTHBIH KBapTasm 254.
IOxnas CTOpOHA
Bojoxpanunuia Kamuarait

CeBepHasi CTOpOHA yIIWIa
Conneunasa. Boctounas
CTOpOHa yinuna
BaxTtuspckas. 3amanHas
CTOpOHa yinuna
JlepmonToBa. HOxHas
CTOpOHA ynuna
CryneHdeckuii.

258

1,0

0,7

0,7

0,7

0,7

1,2



CeBepHasi CTOpOHA yJHIIA
Manaiicapsl. BocTtounas
cropoHa yiuna JKoiamas.
3amajHas CTOpPOHA YJIHIIA
PrickynoBa. HOxnas

260 12

cTopoHa ynuia XKamaibeip.

CeBepHast  cTOpOHa

Y4YeTHbI KBapTan 254.

Boctounas cropoHna

y4eTHbI kBapTtaad 36.

3amagHass ~ CTOpPOHA 033 1,2
y4eTHBI KBapTan 254.

IOxnas CTOpPOHA

Bojoxpanunuia Kanuarait

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



