

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах города Қонаев

Постановление акимата города Қонаев Алматинской области от 30 декабря 2024 года № 1133

Сноска. Вводится в действие с 01.01.2024 в соответствии с пунктом 3 настоящего постановления.

В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)", статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", приказом Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан от 12 ноября 2018 года № 475 "Об утверждении Методики расчета коэффициента зонирования", акимат города Конаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах города Қонаев согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города.
 - 3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года.

Аким города

А. Бердиханов

Приложение к постановлению акимата города Қонаев "30" декабря 2024 год № 1133

Коэффициенты зонирования, учитывающие размещение объекта налогообложения в населенных пунктах города Конаев

Nº	Месторасположение объекта налогообложения	Номер кадастрового квартала	Коэффициент зонирования
Город Конаев			
1	Северная сторона улица Д. Конаева. Восточная сторона улица Вишневая. Западная сторона улица Железнодорожный путь. Южная сторона улица Центральная		1,45
2	Северная сторона улица Жибек Жолы. Восточная сторона улица 13 сектор. Западная сторона улица		1,50

	Вишневая. Южная сторона улица 10 сектор.	005	
3	Северная сторона улица Жамбыла. Восточная сторона водохранилище Капчагай. Западная сторона улица Д Кунаева. Южная сторона улица Жибек Жолы.	006	2,0
4	Северная сторона улица Илийская. Восточная сторона Улица Ауэзова. Западная сторона улица Д Кунаева. Южная сторона улица Жамбыла.	002	1,95
5	Северная сторона улица Момышулы. Восточная сторона Улица Ботаоз. Западная сторона улица Сейфуллина. Южная сторона улица Илийская.	003	1,6
6	Северная сторона улица Сейфуллина. Восточная сторона Улица Д Конаева . Западная сторона улица Алматинская. Южная сторона улица Д Конаева.	001	2,2
7	Северная сторона улица Сейфуллина. Восточная сторона Улица Алматинская. Западная сторона улица Железнодорожный путь. Южная сторона улица Д Конаева.	278	1,1
8	Северная сторона улица Железнодорожный путь. Восточная сторона Улица Сейфуллина. Западная сторона улица Сейфуллина. Южная сторона улица Сейфуллина.	017	1,1
9	Западная сторона трасса Алматы-Оскемен. Южная сторона улица Новая.	022	1,1
	Северная сторона улица Д. Конаева. Восточная		

10	сторона Железнодорожный путь. Западная сторона трасса Алматы-Оскемен. Южная сторона улица Новая	019	1,2
11	Северная сторона улица Сейфуллина. Восточная сторона улица Сейфуллина. Западная сторона улица Алматинская. Южная сторона улица Инюшина	023	1,1
12	Северная сторона трасса Алматы-Оскемкен. Восточная сторона Железнодорожный путь. Западная сторона трасса Алматы-Оскемкен. Южная сторона улица Д. Конаева.	007	1,5
13	Северная сторона улица Туристов. Восточная сторона улица Речников. Западная сторона Железнодорожный путь. Южная сторона улица Сейфуллина.	018	1,45
14	Северная сторона улица Цветочная. Восточная сторона улица Приморская. Западная сторона Улица Алтын алма. Южная сторона Железнодорожный путь.	009	1,5
15	Северная сторона улица Цветочная. Восточная сторона улица Цветочная . Западная сторона улица Южная. Южная сторона Железнодорожный путь.	010	1,2
16	Северная сторона улица Набережная. Восточная сторона улица Набережная. Западная сторона улица Централная. Южная сторона улица земляничная.	011	1,2
	Северная сторона водохранилище Капчагай . Восточная сторона трасса Алматы-Оскемен.		

17	Западная сторона станция Капчагай. Южная сторона улица малиновая.	021	1,2
18	Северная сторона улица малиновая. Восточная сторона трасса Алматы-Оскемен. Западная сторона улица колосок. Южная сторона улица персиковая.	013	1,0
19	Северная сторона станция Капчагай. Восточная сторона трасса Алматы-Оскемен. Западная сторона улица 8 . Южная сторона улица Коросок.	247	1,0
20	Северная сторона улица 13. Восточная сторона улица 8. Западная сторона улица 1. Южная сторона улица степная.	046	0,7
21	Северная сторона улица степная. Восточная сторона улица грушовая. Западная сторона улица абрикосовая. Южная сторона улица степная.	012	1,0
22	Северная сторона улица 5 линия. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторона улица 11 линия. Южная сторона трасса Алматы-Өскемен.	015	1,1
23	Северная сторона улица 2 линия. Восточная сторона улица Индустральная. Западная сторона Трасса Алматы-Өскемен. Южная сторона улица Индустральная.	024	1,0
24	Северная сторона улица 9 линия. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторона улица центральная. Южная сторона трасса Алматы-Өскемен.	247	0,7

25	Северная сторона улица 4 Сектор. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторона улица 7 Сектор. Южная сторона трасса Алматы-Өскемен.	008	1,4
26	Северная сторона трасса Алматы-Өскемен. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторона улица 1 Сектор. Южная сторона трасса Алматы-Өскемен.	020	1,0
27	Северная сторона Кербулакской ГЭС Восточная сторона река Иле. Западная сторона улица 4 Сектор. Южная сторона полигон для испытания горного оборудования	263	0,7
28	Северная сторона Кербулакской ГЭС Восточная сторона река Иле. Западная сторона улица 4 Сектор. Южная сторона полигон для испытания горного оборудования	032	0,7
29	Северная сторона Кербулакской ГЭС Восточная сторона река Иле. Западная сторона улица 4 Сектор. Южная сторона полигон для испытания горного оборудования	034	0,6
Шенгельдинский сельский	й округ		
30	Северная сторона учетный квартал 027 Восточная сторона учетный квартал 227. Западная сторона река Иле. Южная сторона трасса Алматы Өскемен	272	0,8
31	Северная сторона учетный квартал 227 Восточная сторона Железнодорожный путь. Западная сторона водохранилище Капчагай		0,9

	. Южная сторона трасса Алматы Өскемен	044	
32	Северная сторона учетный квартал 028 Восточная сторона учетный квартал 159. Западная сторона трасса Алматы-Өскемен Южная сторона трасса Алматы Өскемен	026	0,7
33	Северная сторона учетный квартал 028 Восточная сторона учетный квартал 159. Западная сторона учетный квартал 028 Южная сторона учетный квартал 028	028	0,7
34	Северная сторона трасса Алматы-Өскемен. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторонаводохранилище Капчагай. Южная сторона Мелезнодорожный путь.	277	1,1
35	Северная сторона Железнодорожный путь. Восточная сторона учетный квартал 159. Западная сторона улица набережная. Южная сторона водохранилище Капчагай.	273	1,4
36	Северная сторона Трасса Алматы-Өскемен. Восточная сторона Железнодорожный путь. Западная сторона водохранилище Капчагай. Южная сторона Железнодорожный путь.	159	1,2
37	Северная сторона улица Ыбырай Алтынсарин. Восточная сторона улица Балпық Би. Западная сторона улица Абай. Южная сторона улица Бейбитшилик	327	0,7
	Северная сторона улицаСеверное		

38	Побережье Капшагайского Водохранилища. Восточная сторона водохранилища Капчагай . Западная сторона водохранилища Капчагай . Южная сторона водохранилища Капчагай		1,4
39	Северная сторона улица Бейбитшилик. Восточная сторона трасса Алматы-Өскемен. Западная сторона Железнодорожный путь. Южная сторона трасса Алматы-Өскемен.	044	0,9
40	Северная сторона трасса Алматы-Өскемен. Восточная сторона улица Жиенкулова. Западная с т о р о н а Железнодорожный путь. Южная сторона улица Болек батыр.	024	0,9
41	Северная сторона улица Кабан Каблица. Восточная сторона улица Кабан Каблиса. Западная сторона улица Жастар. Южная сторона улица Ербола Айымбетова.	255	1,4
42	Северная сторона улица Жиенкулова. Восточная сторона улица Ескелды батыр. Западная сторона улица Ербола Айымбетова Южная сторона улица Т. Токтаров	256	1,4
43	Северная сторона улица Болек батыр. Восточная сторона улица Суйинбай. Западная сторона улица Учетный квартал 257. Южная сторона водохранилища Капчагай	158	1,0
44	Северная сторона улица Есим хан. Восточная сторона улица Богенбай Батыра. Западная сторона		1,2

	улица Суйинбай. Южная сторона улица Толе би.	157	
46	Северная сторона учетный квартал 257. Восточная сторона улица Бахтиярская. Западная сторона улица Болек батыра. Южная сторона водохранилища Капчагай.	257	1,0
46	Северная сторона учетный квартал 257. Восточная сторона улица Малай сары. Западная сторона учетный квартал 257. Южная сторона водохранилища Капчагай.	259	0,7
47	Северная сторона учетный квартал 261. Восточная сторона учетный квартал 261. Западная сторона улица Жолман. Южная сторона водохранилища Капчагай	261	0,7
48	Северная сторона водохранилища Капчагай . Восточная сторона водохранилища Капчагай . Западная сторона учетный квартал 254. Южная сторона учетный квартал 254.		0,7
49	Северная сторона водохранилища Капчагай . Восточная сторона водохранилища Капчагай . Западная сторона учетный квартал 254. Южная сторона водохранилища Капчагай	036	0,7
50	Северная сторона улица Солнечная. Восточная сторона улица Бахтиярская. Западная сторона улица Лермонтова. Южная сторона улица Студенческий.	258	1,2

51	Северная сторона улица Малайсары. Восточная сторона улица Жоламан. Западная сторона улица Рыскулова. Южная сторона улица Жалайыр.	260	1,2
52	Северная сторона учетный квартал 254. Восточная сторона учетный квартал 36. Западная сторона учетный квартал 254. Южная сторона водохранилища Капчагай.	033	1,2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан